02/08/2022 09:35 EXTRATO DE CREDENCIAMENTO - EXTRATO DE CREDENCIAMENTO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-credenciamento-417486728 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/07/2022 | Edição: 139 | Seção: 3 | Página: 9

Órgão: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento/Companhia Nacional de Abastecimento/Superintendência Regional no Rio

Grande do Norte

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO nº. 214520000636/2022-27. Contrato de credenciamento Conab nº 05/2022 -

CONTRATANTE: COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB, CNPJ: 26.461.699/0373-43.

CONTRATADA: PRONTOCLÍNICA DE OLHOS LTDA. CNPJ: 09.415.258/0001-23. OBJETO: Serviços Médicos

Especializados para Superintendência Regional da Conab do Rio Grande do Norte - SUREG/RN.

Fundamentação LEGAL: artigo nº 421, II do RLC-CONAB. Nota Empenho: 2022NE000377. Valor estimado

do Contrato por demanda. VIGÊNCIA: 12 meses, de 18/07/2022 a 17/07/2023. DATA DA ASSINATURA:

18/07/2022. Assina pela Contratante: Fábio Vinícius de Souza Mendonça - Superintendente Regional e

Marcos Frederico Carreras Simões - Gerente de Administração e Finanças. Assina pela contratada: Carlos

Alexandre de Amorim Garcia - Responsável Legal.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.